2. Of wine transfuding through a stomach. 3. Of a carp sed in the air : the read

ing of which was deserred till the next meeting.

This day the second charter, granted by the king to the Royal Society, passed

the great seal in the following terms :

" Carolus secundus, Dei gratia Angliæ, Scotiæ, Franciæ, & Hiberniæ, rex,

n fidei desensor, &c. omnibus, ad quos hæ literæ nostræ patentes pervenerint,

" salutem. Diu multumque apud nos statuimus, ut imperii fines, fic etiam artes

" atque scientias ipsas promovere. Favemus itaque omnibus disciplinis, particu-

** lari autem gratia indulgemus philofophicis studiis, præsertim iis, quæ folidis ex-

** perimentis conantur aut novam extundere philosophiam, aut expolire veterem.

*c Ut igitur inclarescant apud nostros hujusmodi studia, quæ nusquam terrarum

" adhuc satis emicuerunt ; utque nos tandem universus literarum orbis non folum

" sidei defensorem, sed etiam veritatis omnimodæ & cultorem ubique & patronum

" semper agnofeat : Sciatis, quod nos de gratia nostra speciali ac ex certa scientia

" & mero motu nostris ordinavimus constituimus & concessimus, ac per præsentes

" pro nobis heredibus & successoribus nostris ordinamus constituimus & concedi-

" mus, quod de cætero in perpetuum erit societatis de præside concilio & fodalibus

** consistens, qui vocabuntur & nuncupabuntur Prases Concilium fc? Sodales Rega-

" Us Societatis Londini pro scientia naturali promovenda (cujus quidem societatis

,** nos ipsos fundatorem & patronum per præsentes declaramus) & eandem socie-

" tatem, per nomen Præsidis Concilii & Sodalium Regalis Societatis Londini

" pro scientia naturali promovenda, unum corpus corporatum & politicum in re

facto 8c nomine realiter & ad plenum pro nobis heredibus & succeslbribus nostris

" facimus ordinamus creamus & constituimus per præsentes, & quod per idem no-

" men habeant successionem perpetuam : Et quod ipsi & eorum successores (quo-

" rum studia ad rerum naturalium artiumque utilium scientias experimentorum

*, side ulterius promovendas in Dei Creatoris gloriam, & generis humani commo-

*, dumapplicanda sunt) per idem nomen Pra/idis Concilii & Sodalium Regalis Socie-

** tatis Londini pro scientia naturali promovenda, sint &erunt perpetuis futuris tem-

** poribus personæ habiles & in lege capaces ad habendum perquirendum percipi-

4* endum & possidendum terras tenementa prata pascua pasturas libertates privilegia

** franchefiasjurisdictiones & hereditamenta quæcunque fibi & successoribus suis in